
CENÍK PRONÁJMU UMT 

celé hřiště (včetně kabin a světel) trénink 1,5 hod. 3200 Kč 

celé hřiště (včetně kabin bez světel) trénink 1,5 hod. 2600 Kč 

polovina hřiště (včetně kabin a světel) trénink 1,5 hod. 1600 Kč 

polovina hřiště (včetně kabin bez světel) trénink 1,5 hod 1300 Kč 

 

celé hřiště (včetně kabin a světel) zápas 2,5 hod. 4200 Kč 

celé hřiště (včetně kabin bez světel) zápas 2,5 hod. 3600 Kč 

  

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

Utkání 

Hřiště je k dispozici 45 minut před začátkem mistrovského utkání, při přátelských utkáních 30 minut. 

Kabiny a další zázemí je k dispozici 45 minut před mistrovským utkáním, při přátelských utkáních 30 minut. 

Tréninky 

Hřiště je k dispozici v čase začátku tréninku. 

Kabiny jsou k dispozici 15 minut před začátkem tréninku. 

Nájemce je povinen do 30 minut opustit kabinu jak po zápase, tak i po tréninku. 

V případě kalamitního stavu (větší příval sněhu, kdy není možné hřiště uklidit) si 

pronajímatel vyhrazuje právo na zrušení zápasu,  s možností stanovení náhradního termínu. 

 

Informace + objednávky 

Peter Sulo -  tel. 739 550 238 nebo na  emailu: tjsokoldoubi@seznam.cz 

Michal Venc – tel. 730543818 

V Liberci dne 01.10.2023                                               Venc Michal – předseda spolku 

 

 

 


		2023-10-01T10:33:32+0200
	Michal Venc




